
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 4:46:10

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO TOWER QCT1250

Cena celkem: 28 902 Kč
 (bez DPH: 23 886 Kč)
Běžná cena: 31 792 Kč
Ušetříte: 2 890 Kč
Kód zboží: PCD187480
Part No.: 457R0
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PC Dell Pro Tower QCT1250 – vysoké nasazení do pracovní organizace

Posuňte svoji produktivitu dál s počítačem Dell Pro Tower QCT1250. Tento model je osazen procesorem Intel Core i7
14. generace, který zajistí spolehlivý chod i velmi náročného softwaru. Ve spojení s 8 GB RAM DDR5 je zajištěno rychlé
zpracování úloh i plynulý multitasking, takže můžete efektivně vykonávat zadanou práci.

Stolní počítač Dell Pro Tower QCT1250 disponuje také SSD jednotkou, se kterou se bleskově dostanete k potřebným
datům, během okamžiku spustíte aplikace i celý systém. Integrovaná grafická karta Intel UHD 770 zajistí komfortní
zobrazení a přehrávání multimédií, což oceníte v kancelářské sféře, případně v domácnosti. Dell Pro Tower QCT1250 je
ideální volnou pro firemní pracovníky, živnostníky a další administrativní pracovníky, kteří vyžadují spolehlivý desktop na
svůj pracovní stůl.

Dell Pro Tower QCT1250

Výkonný business desktop s procesorem Intel Core i7 14. generace a profesionálním operačním systémem
Windows 11 Pro.



Dell Pro Tower představuje profesionální pracovní stanici vybavenou 20jádrovým procesorem Intel® Core™ i7-14700
 14. generace, který dosahuje frekvence až 5,4 GHz. Tento výkonný systém je navržen pro náročné pracovní úlohy, což jej
činí ideálním řešením pro profesionální prostředí.

Počítač je vybaven 8 GB DDR5 paměti s vysokou frekvencí až 5600 MT/s a rychlým 512GB SSD úložištěm s TLC
technologií. Systém je dodáván s předinstalovaným operačním systémem Windows 11 Pro, který poskytuje nejnovější
bezpečnostní funkce a nástroje pro zvýšení produktivity.

20jádrový procesor Intel® Core™ i7-14700 s frekvencí až 5,4 GHz
8 GB DDR5 paměti s rychlostí až 5600 MT/s
512GB SSD úložiště s TLC technologií pro rychlý přístup k datům
Integrovaná grafická karta pro běžné kancelářské aplikace
Kompaktní šasi L6 se 180W zdrojem a podporou TPM
Profesionální operační systém Windows 11 Pro
Kompletní sada příslušenství včetně klávesnice s českým/slovenským rozložením a optické myši

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i7-14700 vPro® (20 jader, až 5,4 GHz)
Operační paměť: 8 GB DDR5, až 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD TLC
Grafika: Intel UHD 770
Šasi: L6 se 180W napájecím zdrojem, TPM
Optická mechanika: ne
Klávesnice: Dell drátová klávesnice KB216 - česká/slovenská (QWERTZ) - černá
Myš: Dell optická myš MS116 - černá
Operační systém: Windows 11 Pro
Rozměry: 324,3 × 293 × 154 mm
Hmotnost: 5,44 kg
Barva: černá
Záruka: 3letá profesionální podpora (ProSupport)


